
o

RF.PljBLIQL.,L UL, UUNIN

PRESIDENCE DE L^ REPUBLIQLIE DECRET NO 2000.247 DU ] MAI 2OOO

Chargeânt Monsie ur )',JATA 'I héophilc, Ministre du
Développement Rurâl de l'intérim de Madame Ramatou
BABA-MOUSSA, Ministre de lâ Protcction Sociale ct dc
la Famille pour compter du 0t au l5 mai 2000.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOT]VERNEMENT,

Vu La Loi no 90-032 du 11 Décembre 1990 portant constitution de la
République du Bénin ;

Vu La Proclamation le l"' Avril 1996 par la Cour Constitutionnelle des
résultats définitits de l'élection présidentielle du l8 Mars 1996 ;

Vu Le Décret n' 99-309 du 22 Juin 1999 portant composition du
Gouvemement;

DECRETE

Article l"' : Pendarrt la pér'iode d'absence de Madame Ramatou BABA-
MOUSSA, Monsieur NATA Théophile, Ministre du Développement Rural esr
chargé de I'intérirn du Ministre de la Protection Sociale et de la Famille pour
compter du 01 au l5 mai 2000.

Article 2 : Le présent Décret sera publié au Joumal Ofïciel.

Fait à Cotonou, le f Mai 2000

Par le Président de la République,
Chef de I'Etat, Chef du Gouvemement,

Mathieu KEREKOII.-

Ampliations: PR 6-AN 4-CS 2-CE C 2 MFE-MF 4_SGG 4

o

AUTRES MINISTERES 16 _ DEPARTEMENTS 6 JORB I.


